
UCHWAŁA NR 449/2020
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.1.2020

Na podstawie art. 10 ust. 1 w zw. z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843/ uchwala się co następuje:

§ 1. Podejmuje się decyzję o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na wykonanie uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów stanowiących własność osób 
fizycznych i wspólnot gruntowych położonych w Gminie Łącko oraz we wsi Mystków w Gminie Kamionka 
Wielka, nr postępowania ZPI.272.1.2020. Jednocześnie zatwierdza się przedłożoną Zarządowi Powiatu 
Nowosądeckiego specyfikację istotnych warunków zamówienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 5D260EE6-11D9-4AC2-9E7C-C19F0CBA4DB5. Uchwalony Strona 1




